

第 3 期

決 算 報 告 書

平成 18 年 8 月 1 日から

平成 19 年 7 月 31 日まで

株 式 会 社 S A V A W A Y



貸借対照表

代表者 川連 一豊

平成19年 7月31日現在

	資 産 の 部		負債 の 部	
	前 期 額 (円)	構成比	決 算 額 (円)	構成比
I 流 動 資 産 (46,890,569)	(47.7)	93,562,453)	(59.8)
現 金 ・ 預 金	20,918,448	21.3	63,031,559	40.3
売 掛 金	24,368,375	24.8	24,886,633	15.9
た な 卸 資 産	789,862	0.8	1,775,372	1.1
前 払 費 用	769,489	0.8	2,257,184	1.4
短 期 貸 付 金	0	0.0	1,552,000	1.0
未 収 入 金	2,340	0.0	7,708	0.0
未 収 還 付 法 人 税 等	81	0.0	199,237	0.1
立 替 金	115,151	0.1	0	0.0
貸 倒 引 当 金 △	73,177	0.1	147,240	0.1
II 固 定 資 産 (51,409,642)	(52.3)	62,953,569)	(40.2)
有 形 固 定 資 産 (6,270,773)	(6.4)	7,642,934)	(4.9)
工 具 ・ 器 具 ・ 備 品	4,581,666	4.7	5,185,335	3.3
建 物 附 属 設 備	585,585	0.6	502,432	0.3
そ の 他 の 有 形 固 定 資 産	1,103,522	1.1	1,955,167	1.2
無 形 固 定 資 産 (23,078,669)	(23.5)	47,836,875)	(30.6)
ソ フ ト ウ ェ ア	23,052,869	23.5	47,711,075	30.5
電 話 加 入 権	25,800	0.0	125,800	0.1
投 資 そ の 他 の 資 産 (22,060,200)	(22.4)	7,473,760)	(4.8)
投 資 有 価 証 券	10,500,000	10.7	500,000	0.3
敷 金	1,980,000	2.0	1,980,000	1.3
長 期 貸 付 金	7,917,000	8.1	2,000,000	1.3
長 期 前 払 費 用	1,663,200	1.7	2,993,760	1.9
III 繰 延 資 産 (0)	(0.0)	0)	(0.0)
資 産 の 部 合 計	98,300,211	100.0	156,516,022	100.0

		負債の部			
		前期額 (円)	構成比	決算額 (円)	構成比
I	流動負債 (8,563,986)	(8.7)	(15,874,513)	(10.1)
	買掛金	5,267,748	5.4	7,667,392	4.9
	未払費用	2,860,388	2.9	2,337,088	1.5
	未払法人税等	0	0.0	826,683	0.5
	未払消費税等	78,300	0.1	141,000	0.1
	預り金	0	0.0	4,347,100	2.8
	仮受金	352,550	0.4	550,000	0.4
		5,000	0.0	5,250	0.0

II	固定負債 (83,004,000)	(84.4)	(141,499,000)	(90.4)
	長期借入金	83,004,000	84.4	141,499,000	90.4

負債の部合計	91,567,986	93.2	157,373,513	100.5
--------	------------	------	-------------	-------

		純資産の部			
		前期額 (円)	構成比	決算額 (円)	構成比
I	株主資本 (6,732,225)	(6.8)	(-857,491)	(-0.5)
1.	資本金	3,000,000	3.1	20,000,000	12.8
2.	資本剰余金 (0)	(0.0)	(0)	(0.0)
3.	利益剰余金 (3,732,225)	(3.8)	(△ 10,857,491)	(6.9)
(1)	その他利益剰余金 (3,732,225)	(3.8)	(-10,857,491)	(-6.9)
	特別償却準備金	3,936,975	4.0	6,527,286	4.2
	繰越利益剰余金 △	204,750	0.2	△ 17,384,777	11.1
4.	自己株式 △	0	0.0	△ 10,000,000	6.4
II	評価・換算差額等 (0)	(0.0)	(0)	(0.0)
III	新株予約権 (0)	(0.0)	(0)	(0.0)
純資産の部合計		6,732,225	6.8	-857,491	-0.5
負債・純資産の部合計		98,300,211	100.0	156,516,022	100.0